1997, integra o grupo ocupacional auxiliar do Ministério Público do Estado de Goiás, e possui as
seguintes características:

Quantidade de cargos vagos : 1 (um)

Quantidade de cargos vagos

destinados à pessoa com deficiência:
0 (zero)

Quantidade de cargos vagos destinados

à pessoa negra:
0 (zero)

Remuneração inicial: R$ 4.542,73 (quatro mil, quinhentos e quarenta e dois reais e setenta e três centavos).

Outros benefícios: Auxílio-alimentação; auxílio-transporte; auxílio-creche; auxílio-saúde.

Jornada de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais.

Local de lotação: Promotoria de Justiça da comarca de Vianópolis.

Pré-requisitos para o cargo: